*UNESPARUniversidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba 11- FAP

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto E~tadualn. 9538, de

05/12/2013.
Campus de Curitiba 11

\li
ipARAN'Á
GOVER,NO DO ESTADO

DIREÇÃO DO CENTRO DE ÁBEA DE ARTES

PORTARIA N.o004/2019 - CAAlUNESPAR

Portaria revogada pera Portaria
N. 002/2020 -'-CAAlUNESPAR

A Prof.a.Rosemeri Rocha da Sílva, Diretora
do Centro de Artes da UNESPAR - Campl.!s
de Curitiba 11,no uso das suas atribuições, .
em consonância com o Regimento Geral da
Unespar, Capítulo lU, Seção I, Subseção I,
Art. 31 e ainda, as Resoluções 00212019 -
CEPEJÚNESPAR e 017/2019
REITORINUNESPAR:

R E S O L V E:

Art. 1°. Nomear os membros do Núcleo Docente Estruturante (NDE), do Curso
de Licenciatura em Artes Visuais, do Campus Curitiba II da Universidade
Estadual do Paraná, conforme segue:

Aluisio Andriolli
Marcelo Zequinão Almeida
Denise Adriana Bandeira
Luiz AntoniQ Zahdi Salgado
Mauren Teuber ,
Sônia Tramujas Vasconcellos
Zeloi Aparecida Martins dos Santos

, .

Art. 2° Nomear como Presidente do NDE do Curso de Licenciatura em Artes
Visuais, a servidora:

Mauren Teuber

*UNESPARUniversidade Estadual do Paranâ
Campus de Curitiba li - 'FAP

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de

05/12/2013.
Campus de Curitiba 11 GOVERNO DO E.sT.ÀOO

Art. 3° Revogar a_Portaria n.o 005/2018 CAAlUNESPAR, de 19 de abril de
2018.

Art. 4°. Esta Portaria entra em vigm nesta da,ta, revogadas as disposições em
contrário. I

Art. 5°. Publique-se:

Curitiba, 19 de agosto de 2019.

,~.prOfa_Draime. rit~...aaSSíh, Dire oCent de!~k
:, . IC ~6s CUrrt,[kl li
Pr ~ ~mOO-i!)l~tlada Silva

Direção do Centro de Artes
Portaria n. 675/2018 - REITORIAlUNESPAR·

UNESPAR/Campus de Curitiba 11